様式第 7号(第 9条関係)

  年  月  日

彦根市教育委員会  様

                     奨学生 住 所

                         氏 名

                     保護者 住 所

                         氏 名

重要事項異動届

下記のとおり異動がありましたので届け出ます。

記

1 選定番号   第  号

2 異動事項

3 異動の内容

4 異動が生じた日     年  月  日

添付書類

 異動の内容が分かる書類